3. Quam gloriam adeptus est in tollendo manus suas, et iactando contra civitates romphaeas?

4. Quis ante illum sic restitit? Nam hostes ipse Dominus perduxit.

5. An non in iracundia eius impeditus est sol, et una dies facta est quasi duo?

6. Invocavit Altissimum potentem in oppugnando inimicos undique, et audivit illum magnus et sanctus Deus in saxis grandinis virtutis valde fortis.

7. Impetum fecit contra gen-

tem hostilem, et in descensu perdidit contrarios,

8. Ut cognoscant Gentes potentiam eius, quia contra Deum pugnare non est facile. Et secutus est á tergo potentis: las tropas enemigas, y las hizo pedazos al bajar del valle de Betoron,<sup>9</sup>

9. Et in diebus Moysi misericordiam fecit ipsi, et Caleb filius Iephone, stare contra hostem, et prohibere gentem á peccatis, et perfringere murmur malitiae.

10. Et ipsi duo constituti, á periculo liberati sunt á numero sexcentorum millium pedum, inducere illos in hereditatem, in terram, quae manat lac et mel.

11. Et dedit Dominus ipsi Caleb fortitudinem, et usque in senectutem permansit illi virtus, ut ascenderet in excelsum terrae locum, et semen ipsius obtinuit hereditatem:

12. Ut viderent omnes filii Israël quia bonum est obsequi sancto Deo.

13. Et iudices singuli suo nomine, quorum non est corruptum cor: qui non aversi sunt á Domino,

14. Ut sit memoria illorum in benedictione, et ossa eorum pallent de loco suo,

15. Et nomen eorum permaneat in aeternum, permanens

8. Para que las naciones conociesen el poder del Señor, y supiesen que no es fácil combatir contra Dios, En fin, él siguió siempre al Todopoderoso.<sup>10</sup>

9. Y en tiempo de Moises hizo con Caleb, hijo de Jefone, una accion de misericordia y de piedad, manteniéndose firme contra los enemigos de Dios, impidiendo al pueblo que pecase, y sufocando la murmuracion que la malicia de sus compañeros habia excitado en aquel pueblo ingrato é infiel.

10. En recompensa de esta buena obra, fueron ambos escogidos de Dios, para que libres (del peligro de la muerte) en que cayeron seiscientos mil hombres de á pié, introdujesen al pueblo de Dios en su herencia, en aquella tierra donde corrian arroyos de leche y de miel.

11. El Señor dió á este mismo Caleb una gran fuerza, y su cuerpo se mantuvo en vigor hasta la vejez; y subió á un lugar elevado de la tierra prometida<sup>11</sup> que su posteridad conservó siempre como su herencia.

12. Dios le colmó de bienes, para que todos los hijos de Israel reconociesen que es bueno obedecer al Dios santo, y que esta fidelidad no queda sin recompensa.